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REPÚBLICA DOMINICANA 
JUNTA CENTRAL ELECTORAL 

COMITÉ DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 
 

REGISTRO DE ADQUIRIENTES DEL PLIEGO DEL PROCEDIMIENTO DE URGENCIA REF.: JCE-CCC-PU-02-2018 
ADQUISICIÓN DE DIEZ (10) GENERADORES ELÉCTRICOS 

 

No EMPRESAS TELÉFONOS CELULARES CORREO ELECTRÓNICO  CONTACTO DIG. 

1  Equimax 
 

809-561-2222 
Ext-3670 

809-754-6958 
 

s.pichardo@equimax.com.do 
sergiompichardo@gmail.com 

Sergio Manuel Pichardo 
 

YF 

2  Tecno-Maquinarias Diesel (TMD)  809-826-2222 849-357-0481 jtorres@tmd.com.do 
jorge.torresp@hotmail.com 

Jorge Manuel Torres Pérez KF 

3  Electrom  809-472-0924 
Etx.: 227 

809-604-4327 
809-604-2522 

maybar@electrogrup.com.do 
mdelgado@electrogrup.com.do 
zcuevas@electrogrup.com.do 

Ing. Miguel Andrés Aybar Nadal  
 

KF 

4  Constructora Electromega  809-534-6554 849-282-6583 
829-770-2847 

licitaciones.electromega@outlook.com Ing. Rosanna Garcia  
 

KF 

5  Ohmio Power  Services   
 

809-518-2280 849-853-5003 
849-916-5579 

hendri@ohmiopower.com 
info@ ohmiopower.com 
ventas @ohmiopower.com 
administrativo@ohmiopower.com 

Hendri Jimenez YF 

6  Solano Lora Soluciones  809-412-7339 829-584-0981 slsolucionesd@hotmail.com 
juniorsolanol@gmail.com 
hendri@ohmiopower.com 

Lorenzo Junior Solano YF 

7  San Miguel & Cía., SRL 809-541-5000 
 

809-501-2424 c.quiroga@sanmiguel.com.do 
gquiroga@sanmiguel.com.do 

Cándido Ángel Quiroga  
Roberto Rodríguez 

YF 

8  Implementos y Maquinarias 809-530-4622 829-542-5733 
829-471-3199 

mpenad@imcadom.com 
yoramirez@imcadom.com 
trosado@imcadom.com 

Manuel Peña  
Yonatan Ramírez 

YF 

9  Importadora Omhed, SRL 809-806-2200 809-994-5687 
829-768-2579 

importacionesomhedsrl@gmail.com 
wtorres@gmail.com 

Waleska Torres Genao  
Juan de Dios  

YF 

10  Elias Electric & Lightning S.A.S. 809-530-9710 
Ext. 131 

829-462-0521 
809-545-9910 

mgonzalez@grupoelias.com 
melias@grupoelias.com 
melissaegc@gmail.com 

Melissa Esther González Canelo KF 
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